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Do Wykonawcow

ZPR.271.7.2017

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. Budowa osrodka rekreacyjno-
kulturalnego w miejscowosci Dychow.

Dzialajgc na podstawie art.38 ust. 1 pkt.3) i ust.2) ustawy Prawo zamo6wien publicznych
(§.Dz.U. 2015 poz.2164 z pdézn.zm.), Zamawiajacy informuje, ze w niniejszym postepowaniu
wplyngto nastepujace zapytanie:

Pytanie 1:

Prosze o sprecyzowanie wymogdw co do kregielni os$rodka rekreacyjno-kulturalnego w Dychowie

1. Czy tory i rozbiegi majg by¢ wykonane ze specjalnego laminatu do kregielni bowlingowej i
wykonane wg miedzynarodowych norm USBS dla potwierdzenia wysokiej jakosci ?

2. Czy w sterowaniu oprécz gry na punkty powinna byé mozliwos¢ wiaczania gier graficznych dla
dzieci np.: wyscigi samochodéw, zbijanie bgbek lub innych min: 2 gry ?

3. Czy tory kregielni maja by¢ wyposazone w specjalistyczny system podnoszenia ptotkéw w
przypadku rzutédw kuli przez dzieci aby nie spadaty do rynien bocznych, na jednym lub 2 torach ?

4. Czy tory kregielni maja by¢ wyposazone w system fotokomdrek spalonego dla prowadzenia gry
zgodnie z zasadami gry w bowling.

Odpowiedzi na powyisze pytania okresla jaka to ma by¢ kregielnia. Bez pytania nr 1 to nawet nie
wiadomo jaka ma by¢ kregielnia a jest ich 4 rodzaje i kazda inna i inaczej sie na nich gra.”

Odpowiedz:

Na stronie www.bip.bobrowice.pl zostala zamieszczona dokumentacja projektowa. Potrzebne
informacje znajduja si¢ w pliku pod nazwa :" Specyfikacja Kregielni Dwutorowe;j".

1. Czy tory i rozbiegi majg by¢ wykonane ze specjalnego laminatu do kregielni bowlingowej i
wykonane wg miedzynarodowych norm USBS dla potwierdzenia wysokiej jakosci ? — Odpowiedz NIE

2. Czy w sterowaniu oprocz gry na punkty powinna by¢ mozliwosé wilqczania gier graficznych dla
dzieci np.: wyscigi samochoddw, zbijanie bgbek lub innych min: 2 gry ? Odpowiedz NIE

3. Czy tory kregielni majg by¢ wyposazone w specjalistyczny system podnoszenia pfotkéw w
przypadku rzutéw kuli przez dzieci aby nie spadaty do rynien bocznych, na jednym lub 2 torach ?

OdpowiedzZ NIE

4. Czy tory kregielni majq by¢ wyposazone w system fotokomdrek spalonego dla prowadzenia gry
zgodnie z zasadami gry w bowling. OdpowiedZ NIE

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng cze$é SIWZ.




